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3. W czwartek (13.05.) wspomnienie Matki Bożej Fatimskiej. Rok temu wprowadziliśmy w naszej  
parafii nabożeństwa fatimskie. W pierwszą rocznicę tych nabożeństw będziemy gościć Ks. biskupa
Rudolfa Pierskałę, który o godz.18.00 odprawi mszę świętą pontyfikalną w intencji wszystkich  
parafian oraz czcicieli Matki Bożej Fatimskiej, poświęci również koronę oraz figurę Matki  Bożej,  
będzie też przewodniczył nabożeństwu. Zabierzmy ze sobą świece.

4. W piątek rozpoczynamy nowennę przed uroczystością Zesłania Ducha Świętego. Módlmy się, by  
w każdym z  nas  Bóg odnowił  dary  i  charyzmaty  Ducha  Świętego  otrzymane w Sakramencie  
Bierzmowania.

5.  W  przyszłą  niedzielę  uroczystość  Wniebowstąpienia  Pańskiego.  Kolekta  w  tym  dniu  na  
potrzeby naszej parafii.

6. UROCZYSTOŚĆ PIERWSZEJ KOMUNII ŚW. ZOSTAŁA PRZENIESIONA NA DZIEŃ 27.06.2021 r.

Ogłoszenia parafialne: Wniebowstąpienie Pańskie          16.05.2021

1. 1.  Uroczystość  Wniebowstąpienia  Pana  Jezusa  uświadamia  nam,  że  Chrystus  uwielbiony,  
przebywający z Bogiem jest  równocześnie z nami po wszystkie dni,  aż do skończenia świata.  
Chrystus żyje w Kościele i nieustannie uobacnia się w czasie każdej Eucharystii.  Przyjęcie tej  
prawdy pomaga nam trwać w dziękczynieniu i uświęcać naszą codzienność.
Kolekta dzisiejsza na potrzeby parafii – serdeczne Bóg zapłać! 
O godz.17.30 nabożeństwo majowe.

2. Trwamy w nowennie przed uroczystością Ducha Świętego. Prośmy Ducha Świętego o jego dary.
3. W czwartek o godz.16.30 msza święta dla dzieci, o godz.18.00 dla młodzieży.
4. W sobotę o godz.10.00 w Katedrze Opolskiej święcenia kapłańskie.  Zachęcam do modlitwy w  

intencji nowowyświęconych kapłanów naszej diecezji. 
Od godz.17.00 okazja do spowiedzi świętej.

5. Za tydzień kolekta diecezjalna – jałmużna postna z całego roku.

Ogłoszenia parafialne: Niedziela Zesłania Ducha Świętego                         23.05.2021

1. Przeżywamy  dziś  uroczystość  Ducha  Świętego.  W  historii  Kościoła  ten  dzień  był  punktem
zwrotnym: obdarzeni  darami Ducha Świętego apostołowie wyruszyli  z wielką żarliwością głosić
światu Zmartwychwstałego Chrystusa. Ta uroczystość jest dopełnieniem Wielkanocy. 
Kolekta dzisiejsza, to jałmużna postna z całego roku. O 17.30 nabożeństwo majowe.

2. Jutro święto NMP Matki Kościoła. Msze święte będą o godz.7.00, 8.30, 16.30  i o 18.00. Jest to
również diecezjalny dzień modlitw rolników o błogosławieństwo Boże w ich pracy. Msza św. w
Kamieniu Śląskim w kościele św. Jacka o godz.10.00.

3. We wtorek (25.05.)  św.  Urbana – patrona rolników i  Gogolina.  O godz.17.00 uroczysta  msza
święta  w  intencji  rolników  i  działkowiczów,  o  dobre  urodzaje,  o  ustanie  pandemii  oraz za
wszystkich mieszkańców Gogolina. Procesja odbędzie w miarę możliwości.

4. W środę (26.05.) Dzień Matki. To dzięki Matkom żyjemy, to one troszczyły się i stale troszczą się o
nas, razem z ojcami kształtują naszą osobowość. Otoczmy modlitwą wszystkie matki naszej parafii
i prośmy, by w zdrowiu wypełniały niezwykłą misję miłości wobec każdego człowieka.

5. W czwartek (27.05.) pragniemy uczcić Chrystusa Najwyższego i Wiecznego Kapłana. Będziemy
modlić się o uświęcenie tych, których Chrystus wybrał i zaprosił do kapłańskiej wspólnoty poprzez
Sakrament Święceń.

6. W  sobotę o godz.16.00 w kościele msza święta ku czci św. Jana Nepomucena w intencji żyjących
i zmarłych mieszkańców Strzebniowa. O godz.17.00 okazja do spowiedzi świętej. 
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Drodzy Parafianie!

Przed nami piękny miesiąc maj – miesiąc Maryjny. Oddając cześć Najświętszej
Maryi Pannie, wyśpiewujemy Litanię Loretańską szukając u niej pomocy.
Z postaci Maryi nasz wzrok przesuwamy na Jezusa. naszego Pana i Zbawiciela,
który wyzwala nas z lęków i zapewnia poczucie upragnionego bezpieczeństwa. W
trudnym czasie pandemii koronawirusa 13 maja 2020 roku, w dzień Matki Bożej
Fatimskiej wprowadziliśmy w naszej parafii nabożeństwa fatimskie. 
Nie wiemy jak po pandemii będzie wyglądał świat. Co będzie z nami dalej?
Chcemy naszą przyszłość złożyć w ręce Maryi, wsłuchać się w jej objawienia z
Fatimy i je wypełnić.
W tym roku, 13 maja będzie z nami Ksiądz Biskup Rudolf Pierskała, który odprawi
mszę świętą pontyfikalną w intencji  parafin oraz czcicieli  Matki Bożej Fatimskiej
oraz odprawi z nami nabożeństwo fatimskie. Zostanie również poświęcona korona
oraz  figura  Maryi.  Przez  Maryję  chcemy  oddać  nasze  serca  Jezusowi,  naszą
przyszłość Bogu.
Najważniejszym przekazem ostatniego objawienia były słowa Maryi: „Niech ludzie
więcej nie obrażają Boga, już i tak został bardzo obrażony”.
Nabożeństwa  fatimskie  nawiązują  do  objawień  Matki  Bożej  w  Fatimie,  są  one
odpowiedzią na dwa wezwania Maryi:  „Módlcie się na Różańcu” oraz:  ”Czyńcie
pokutę za wasze grzechy”.
Nie rezygnuj z wiary w Boga. Maryja ogarnia nas swoim Niepokalanym Sercem,
uczy żyć tym, czego pragnie od nas Bóg.
„Codziennie odmawiajcie Różaniec”!!!

Wasz brat ks. Aleksander

Papieska intencja Apostolstwa Modlitwy na maj 2021

Módlmy się, aby odpowiedzialni za finanse współpracowali z rządami w celu

uregulowania sfery finansowej i chronienia obywateli przed jej zagrożeniami. 

http://www.nspjgogolin.pl/
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Intencje mszalne od 26 kwietnia do 2 maja 2021

 Poniedziałek
26.04.2021

700 Do Bożej Opatrzności z podziękowaniem za otrzymane łaski, 
z prośbą o dalsze i zdrowie w intencji Lidii Weker z okazji 80 
urodzin.

1800 Do Bożej Opatrzności z podziękowaniem za otrzymane łaski, z
prośbą o dalsze i zdrowie w rodzinie Danuty i Jana Przybyła.

Wtorek
27.04.2021

700 Za †syna Roberta Smykała w 23 rocznicę śmierci, rodziców 
Pawła i Elżbietę Paterok, szwagra Ewalda i za wszystkich ††z 
pokrewieństwa Paterok – Smykała.

1800 Za †męża, ojca i dziadka Jerzego Pisczor w 1 rocznicę 
śmierci.

Środa
28.04.2021

700 1. Za †Bronisława Hreczka od siostry Bronisławy z rodziną.
2. 

 
Czwartek

29.04.2021

1630 Za †żonę Małgorzatę Reinert, syna Zygmunta, rodziców 
Małgorzatę i Józefa, braci, †Gabrielę Gebauer, wszystkich ††z
pokrewieństwa i za dusze w czyśćcu cierpiące. 

1800 Za †męża i ojca Alfonsa Steindor w rocznicę śmierci, matkę 
Agnieszkę, dziadków i za ††z rodziny Steindor – Więcek.

Piątek
30.04.2021

700

1800 Do Bożej Opatrzności z podziękowaniem za otrzymane łaski, 
z prośbą o dalsze i zdrowie w rodzinie Violetty i Henryka 
Komandzik z okazji rocznicy ślubu.

 Sobota
1.05.2021

św. Józefa
Robotnika

700 Za †ojca Henryka Skrzypiec, wujka Jerzego, ciotkę Elżbietę, 
dziadków i za wszystkich ††z pokrewieństwa.

1800 Za †bratanka Bernarda w 2 rocznicę śmierci, rodziców 
Augustyna i Marię, brata Józefa, dziadków i całe 
pokrewieństwo oraz za †Marię Czekała.

IV Niedziela
Wielkanocna

2.05.2021

700

815 Za †ojca Teodora Bieniek, matkę Franciszkę oraz ich 
††rodziców i rodzeństwo.

930 1. Za roczne dzieci: Stefan Ptok, Michalina Klinder
2. Za ††rodziców Gertrudę i Helmuta Harmanza oraz za ††z 

pokrewieństwa Harmanza – Stefanowski.

1100 Do Bożej Opatrzności z podziękowaniem za otrzymane łaski, 
z prośbą o dalsze i zdrowie w rodzinie w intencji Joanny 
Szewczyk z okazji 60 urodzin.

1800 Za †syna Pawła Schneider, ojca Józefa, rodziców z obu stron, 
siostrę Klarę i za †Wilhelma.
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Ogłoszenia parafialne: IV Niedziela Wielkanocna                        25.04.2021

1. Przeżywamy dziś Niedzielę Dobrego Pasterza, która rozpoczyna kwartalne dni modlitw o
powołania  do  służby  w  Kościele.  Nasz  Pan,  Jezus  Chrystus  nazywa  siebie  Dobrym
Pasterzem, który zna swoje owce po imieniu i oddaje za nie życie.
Potrzebujemy wciąż młodych ludzi, którzy tak jak Chrystus podejmują w Kościele służbę
głoszenia słowa i sprawują Sakramenty.
O godz.17.30 nabożeństwo o urodzaje ku czci św. Marka w dniu jego święta.

2. W czwartek o godz.16.30 msza święta dla dzieci szkolnych, o godz.18.00 dla młodzieży.
3. W sobotę  (1.05.)  po  porannej  mszy  świętej  nabożeństwo ku  czci  Niepokalanego  Serca

NMP.  W  tym  dniu  rozpoczyna  się  maj  –  miesiąc  poświęcony  Maryi.  Każdego  dnia  o
godz.17.30 zapraszamy na nabożeństwa majowe (w środy w j.niemieckim). W czwartki o
godz.17.00. W niedziele w miarę możliwości o godz.16.00 przy kapliczce na bagnach w
języku niemieckim z zachowaniem należnych obostrzeń (odstępy, maseczki).
Zgodnie z tradycją o godz.16.15 wyruszymy z naszego kościoła na pierwszą majówkę przy
kapliczce na bagnach, gdzie o godz.17.00 odbędzie się pierwsze nabożeństwo majowe.
O godz.17.00 okazja do spowiedzi świętej.

4. W  przyszłą  niedzielę  kolekta  na  potrzeby  Seminarium  Duchownego  w  Opolu  i  innych
instytucji kościelnych.

Ogłoszenia parafialne: V Niedziela Wielkanocna                   2.05.2021

1. Kościół jest wspólnotą zakorzenioną w Chrystusie, który jest krzewem winnym. My jesteśmy 
jego latoroślami. Warto uświadomić sobie tę ewangeliczną prawdę i świadczyć o niej swoim 
życiem.  Dzisiejsza  kolekta  przeznaczona  jest  na  potrzeby  Seminarium  Duchownego  w  
Opolu i innych instytucji kościelnych. O godz.17.30 nabożeństwo majowe.

2. Jutro (3.05.) – uroczystość NMP Królowej Polski, głównej Patronki naszego narodu. Msze 
święte będą o godz.7.00, 8.30 i o 18.00.

3.  W  tym tygodniu  przypada  pierwszy  czwartek  miesiąca.  O  godz.9.00  msza  święta  dla  
seniorów w intencji powołań kapłańskich. O godz.16.30 msza święta dla dzieci i nabożeństwo
majowe. O godz.18.00 msza święta dla młodzieży i Godzina Święta.

4. W pierwszy piątek o godz.7.00 msza święta w intencji czcicieli Najświętszego Serca Pana 
Jezusa. Od godz.16.30 adoracja Najświętszego Sakramentu i okazja do spowiedzi świętej, o 
godz.17.30  nabożeństwo  majowe,  o  godz.18.00  msza  święta.  W  godz.20.00  –  21.00  
adoracja Najświętszego Sakramentu zakończona Apelem Jasnogórskim.

5.  W  sobotę  (8.05.)  przypada  uroczystość  św.  Stanisława  –  patrona  Polski,  biskupa  i  
męczennika. Od godz.8.30 odwiedziny chorych na wcześniejsze zgłoszenia.
O  godz.10.00  w  kościele  seminaryjno  –  akademickim  w  Opolu  odbędą  się  święcenia
diakonatu. Zachęcam do modlitwy w intencji nowych diakonów.

O godz.17.00 okazja do spowiedzi świętej.
6. Kolekta za tydzień do puszek na remont Katedry Opolskiej.

Ogłoszenia parafialne: VI Niedziela Wielkanocna                    9.05.2021

1.  Świętowanie  niedzieli,  to  świętowanie  obecności  Jezusa zmartwychwstałego wśród nas.  
Oddał życie, aby nas zbawić, abyśmy mieli życie. Jego ofiara wymaga naszej odpowiedzi,  
dlatego zachęcajmy się  nawzajem do autentycznego życia  wiarą na co dzień.  Tak żyły  
pierwsze wspólnoty. Trwajmy w radości Wielkiej Nocy.
Po mszach świętych zbiórka do puszek na remont Katedry Opolskiej.
O godz.17.30 nabożeństwo majowe.

2. Jutro rozpoczynamy doroczne Dni Krzyżowe - dni modlitw o urodzaje, o ustanie pandemii  
oraz za kraje głodujące. Procesje (w miarę możliwości) będą: w poniedziałek i środę o 6.30 
oraz we wtorek o 17.30.
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Intencje mszalne od 24 maja do 30 maja 2021

Poniedziałek
24.05.2021

NMP Panny
Matki

Kościoła

700

830

1630 Za †brata Antoniego Sydora i za ††z pokrewieństwa.

1800 Do Bożej Opatrzności z podziękowaniem za otrzymane łaski, z prośbą 
o dalsze, zdrowie i Boże błogosławieństwo w rodzinie Bugno z okazji 
rocznicy ślubu.

Wtorek
25.05.2021
św. Urbana

700 Za ††rodziców Eugenię i Karola Dudek.

1700 KU CZCI ŚWIĘTEGO URBANA W INTENCJI PARAFIAN, ROLNIKÓW,
DZIAŁKOWICZÓW, O DOBRE URODZAJE I USTANIE PANDEMII.

Środa
26.05.2021

700 1. Za †męża i ojca Richarda w 24 rocznicę śmierci i za wszystkich ††z 
pokrewieństwa. 

2. 

Czwartek
27.05.2021

1630 Za †matkę Małgorzatę Radajewską w 4 rocznicę śmierci oraz za †ojca 
Gintra.

1800 Za †matkę, żonę i babcię Irenę Balas w kolejną rocznicę śmierci z 
okazji Dnia Matki, za ††dziadków z obu stron oraz za ††z rodziny.

Piątek
28.05.2021

700 Za †męża i ojca Brunona w 33 rocznicę śmierci, rodziców Jana i Marię,
Maksymiliana i Wiktorię, brata Józefa, chrzestnego Huberta, 
szwagierkę Emmę, szwagrów Jana i Jerzego i za ††z pokrewieństwa 
Dyla – Pieczyk.

1800 Za †matkę Edeltraudę Golomb, ojca Wilhelma, brata Manfreda i za ††z
pokrewieństwa.

Sobota
29.05.2021

700 Za ††matki Felicję i Klarę, ich ††mężów, brata, siostrę, szwagierkę, 
szwagrów oraz za wszystkich ††z pokrewieństwa Adamiec – Myśliwiec.

1600 Ku czci św. Jana Nepomucena w intencji mieszkańców Strzebniowa.

1800 Za †wujka Antoniego Nocoń w rocznicę urodzin oraz za ††jego 
rodziców i wszystkich ††z pokrewieństwa.

NIEDZIELA 
TRÓJCY 
ŚWIĘTEJ

 
30.05.2021

700

815 Za †ojca Adolfa Kowol, matkę Szarlotę, teścia Pawła Piechota i za ††z 
pokrewieństwa.

930 Za †ojca Alfreda Wieczorek w 1 rocznicę śmierci, mamę Renatę oraz 
za ††z pokrewieństwa Zylka – Wieczorek.

1100

1800 Za ††rodziców Wandę i Romana Cebo.
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Intencje mszalne od 3 maja do 9 maja 2021

Poniedziałek 
3.05.2021

NMP Królowej
Polski

700 Za ††rodziców Edytę i Ludwika Niepala oraz za ††dziadków 
Gabrielczyk – Niepala.

830 Do Bożej Opatrzności z podziękowaniem za otrzymane łaski, z prośbą 
o dalsze, zdrowie i Boże błogosławieństwo w intencji Patrycji Bomba z 
okazji 18 urodzin.

1400 Ślub rzymski: Alicja Paterek – Patryk Dyla.

1800 Za †ojca Józefa Piosek w 1 rocznicę śmierci oraz za †matkę Otylię.

Wtorek
4.05.2021

700

1800 Do Bożej Opatrzności z podziękowaniem za otrzymane łaski, z prośbą 
o dalsze i zdrowie w intencji Hani z okazji urodzin oraz dzieci Julii i 
Macieja.

Środa
5.05.2021

700 1. Za †matkę Gertrudę Kałka w 30 dzień po śmierci.
2. 

Czwartek
6.05.2021

900 W intencji kapłanów i sióstr zakonnych, za  ††kapłanów i siostry 
zakonne oraz o nowe powołania.

1630 1. Za †syna Henryka Wieczorek, męża Wilhelma i za ††z 
pokrewieństwa Wieczorek – Porada.

2. Za †Karola Kochanowskiego w 30 dzień po śmierci.

1800 1. Za †męża i ojca Bronisława Hreczka w 30 dzień po śmierci.
2. Do Bożej Opatrzności z podziękowaniem za otrzymane łaski, z 

prośbą o dalsze i zdrowie w rodzinie w intencji Liliane z okazji 10 
urodzin.

Piątek
7.05.2021

700 Ku czci Najświętszego Serca Pana Jezusa w intencji czcicieli.

1800 Za ††rodziców Ritę i Konrada Bomba, dziadków Bomba – Grytz oraz 
za wszystkich ††z pokrewieństwa.

Sobota
8.05.2021

uroczystość 
św. Stanisława

700 Za †córkę Iwonę Niedziella zd. Blaut w 6 rocznicę śmierci.

1800 Za †Stanisławę Kassner oraz za ††z rodziny Witowski – Kassner.

V Niedziela
Wielkanocna

9.05.2021

700

815 Do Bożej Opatrzności z podziękowaniem za otrzymane łaski, z prośbą 
o dalsze i zdrowie w rodzinie w intencji Ireny Bomba z okazji 50 
urodzin.

930 Za †rodziców Różę i Leopolda Jagiella, teściową Marię Blacha i za 
wszystkich ††z pokrewieństwa Blacha – Jagiella – Szwugier.

1100 W intencji parafian.

1800  Za †męża i ojca Joachima Wojtala, rodziców Gertrudę i Piotra 
Zając, teściów Klarę i Stanisława i za ††pokrewieństwa Wojtala – 
Zając.
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Intencje mszalne od 10 maja do 16 maja 2021

Poniedziałek
10.05.2021

(Dni krzyżowe)

630 Nabożeństwo błagalne – modlitwy o urodzaje.

700 Do Bożej Opatrzności z podziękowaniem za otrzymane łaski, z 
prośbą o Boże błogosławieństwo i zdrowie w rodzinie w intencji 
Krystyny Polański z okazji 80 urodzin.

1800 Za †męża Czesława, rodziców, teściów, brata Konrada, dziadków 
Jędrusz – Jurczyk – Grochowina i †szwagierkę Irenę.

Wtorek
11.05.2021

(Dni krzyżowe)

700 Za ††rodziców Helenę i Konstantego, Mariannę i Józefa, 3 braci, 
siostrę, 2 bratowe i 2 szwagrów.

1730 Nabożeństwo błagalne – modlitwy o urodzaje.

1800 Za †męża i syna Waldemara Krauze w 30 dzień po śmierci.

Środa
12.05.2021

(Dni krzyżowe)

630 Nabożeństwo błagalne – modlitwy o urodzaje.

700 1. Za †męża Piotra, rodziców Jadwigę i Jana, Agnieszkę i Wilhelma, 
siostrę Gabrielę, ciotki, dziadków, szwagrów, szwagierki, †Henryka
i za ††z pokrewieństwa.

2. W intencji rolników i działkowiczów o dobre urodzaje.

Czwartek
13.05.2021

1630 Za ††rodziców Annę i Leona Kaszura, Martę i Waltera Penkalla oraz 
za ††z pokrewieństwa.

1800 1. W intencji parafian i czcicieli Matki Bożej Fatimskiej.
2. Za †rodziców Waleskę i Henryka Bonkosz, teścia Jana Mandolla, 

brata Manfreda, szwagra Erharda, dziadków i za ††z 
pokrewieństwa.

Piątek
14.05.2020

700 Za ††Agnieszkę i Wilhelma Rygol, teściów Teodora i Klarę Małek, 
brata Wilhelma, bratową Ruth, ††z pokrewieństwa i za dusze w 
czyśćcu cierpiące.

1800 Za ††rodziców Józefa i Joannę Gaida, 2 braci, bratową, szwagra, 
męża Paula, teściów i za ††z pokrewieństwa Harmansa – Gaida.

Sobota
15.05.2020

700

1800 1. Za †męża Wincentego Drozd, rodziców Annę i Oskara, 2 
szwagrów, szwagierki i za dusze w czyśćcu cierpiące.

2. Za †Bernarda Wieja w 2 rocznicę śmierci.

WNIEBOWSTĄPIENIE

PAŃSKIE 
 

16.05.2021

700 Für die verstorbene Ehefrau Elisabeth Kurpiers, Enkelin Karolin, 
Eltern, Schwiegereltern, Ursula und Gerhard und für die verstorbene 
aus der ganzen Verwandschaft.

815 Za †ciotkę Ritę Raudis w rocznicę śmierci.

930 Za ††rodziców Paulinę i Józefa Jagusz, teściową Martę Pollak, 
††dziadków i za ††z pokrewieństwa.

1100 W intencji parafian.

1800 Za †męża Ewalda Wieczorek, rodziców, teściów i rodzeństwo.

“Życie Parafialne” 5

Intencje mszalne od 17 maja do 23 maja 2021

Poniedziałek
17.05.2021

700 Za †s. Angelę w dniu jej urodzin.

1800 Do Bożej Opatrzności z podziękowaniem za otrzymane łaski, z 
prośbą o dalsze i zdrowie w rodzinie w intencji Anny i Grzegorza 
z okazji 10 rocznicy ślubu.

Wtorek
18.05.2021

700

1800 W intencji rocznego dziecka Leny Cieślik o opiekę Anioła Stróża.

Środa
19.05.2021

700 1.
2. 

Czwartek
20.05.2021

1630 Do Bożej Opatrzności z podziękowaniem za otrzymane łaski, z 
prośbą o dalsze i zdrowie w rodzinie w intencji Wilibalda Blaut z 
okazji 80 urodzin.

1800 Za †męża Mieczysława Kurp, rodziców Józefa i Hildegardę oraz 
teściów Wiktorię i Józefa.

Piątek
21.05.2021

700 Do Bożej Opatrzności i Matki Bożej Nieustającej Pomocy z 
podziękowaniem za otrzymane łaski, z prośbą o dalsze i zdrowie 
w intencji Wiktora Reinert z okazji 85 urodzin oraz za †żonę 
Małgorzatę i syna Zygmunta.

1800 1. Za †Czesława Jasionkowskiego w dniu urodzin.
2. Za †syna i brata Tomka Smandzik.

Sobota
22.05.2021

700 Za †ojca Pawła Malorny w kolejną rocznicę śmierci, matkę Annę, 
braci i siostry, ††z rodziny Korda i za ††z pokrewieństwa.

1800

NIEDZIELA
ZESŁANIA DUCHA

ŚWIĘTEGO

23.05.2021

700

815 W intencji poległych kadetów podczas III Powstania Śląskiego (z 
okazji Dnia Kadeta).

930 1. Do Bożej Opatrzności z podziękowaniem za otrzymane łaski, z 
prośbą o dalsze i zdrowie w rodzinie w intencji Marty i Marka 
Szatka oraz w intencji Filipa o opiekę Anioła Stróża z okazji 
roczku.

2. O dary Ducha Świętego i zdrowie dla Dawida i Dominika.

1100 Za †Tadeusza Kozdraś oraz za ††z rodziny.

1800 Za †męża i ojca Huberta Lepich, rodziców Lepich – Malcherczyk i 
za ††z całego pokrewieństwa.


